**吉林大学第一医院25-YJ-083耳肉芽钳等手术器械采购项目**

**产品议价文件**

**采 购 人：吉林大学第一医院**

**采购代理机构：中咨环球（北京）工程咨询有限公司**

**日 期：2025年05月**

## 目 录

[第一章 议价公告 1](#_Toc25010)

[第二章 技术参数 4](#_Toc6372)

[第三章 文件格式](#_Toc19903) 8

# 吉林大学第一医院25-YJ-083耳肉芽钳等手术器械采购项目

# 议价公告

项目概况

吉林大学第一医院25-YJ-083耳肉芽钳等手术器械采购项目的潜在供应商应在2025年05月29日16时00分（北京时间）前报名。

## ****一、项目基本情况****

1、项目编号：25-YJ-083

2、项目名称：吉林大学第一医院25-YJ-083耳肉芽钳等手术器械采购项目

3、采购方式：议价

4、采购内容：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 产品名称 | 数量 | 预算单价（元） | 备注 |
| 1 | 耳肉芽钳-1 | 6把 | 3900 |  |
| 2 | 耳肉芽钳-2 | 2把 | 3900 |  |
| 3 | 麦粒钳-1 | 1把 | 3900 |  |
| 4 | 麦粒钳-2 | 9把 | 3900 |  |
| 5 | 眼科线剪刀 | 16把 | 500 |  |
| 6 | 取聍钩 | 3支 | 295 |  |
| 7 | 耳刮勺 | 3把 | 450 |  |
| 8 | 线剪刀 | 3把 | 160 |  |
| 9 | 止血钳中号 | 4把 | 450 |  |
| 10 | 鼻活检钳 | 12把 | 2600 |  |
| 11 | 鼻中隔剥离器 | 3支 | 520 |  |
| 12 | 鼻探针 | 4支 | 730 |  |
| 13 | 会厌切开刀 | 6把 | 2600 |  |
| 14 | 喉病理钳 | 3个 | 3150 |  |
| 15 | 鼻吸引管直 | 30支 | 250 |  |
| 16 | 鼻吸引管弯 | 30支 | 320 |  |
| 17 | 耳吸引管-1 | 20支 | 400 |  |
| 18 | 耳吸引管-2 | 20支 | 400 |  |
| 19 | 文式钳 | 4把 | 485 |  |

注：1.本项目供应商报价不能超过采购预算金额，超过预算金额视为无效报价；

1. 合同有效期1至3年；
2. 年采购量不允许超过20万；
3. 本次议价需提供产品样品及产品彩页。

**二、供应商资格要求：**

2.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.2 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目包；

2.4 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标、不接受被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与磋商；

2.5 提供国家企业信用信息公示系统网站的基础信息截图（包含“营业执照信息”、“股东及出资信息”、“主要人员信息”及“变更信息”）；

2.6 如果供应商所投的货物不是自己制造的，须提供制造商出具的针对所投货物的有效授权书（如供应商为代理商，需要提供逐级授权）；

2.7 供应商还需具备《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械生产备案凭证》或《医疗器械经营企业许可证》或《医疗器械经营备案凭证》（如有）；

2.8 供应商所投磋商设备及其所附属配置应具有有效的《中华人民共和国医疗器械注册证》或《医疗器械备案凭证》并提供国家药品监督管理局网站注册证的截图（如有）；

2.9 耗材（包含专机专用耗材）需标明医保27位码（如有收费项目必须提供）及吉林省阳采平台code码，需提供网页截图并加盖公章；

2.10 本次采购不接受联合体投标。

## ****三、报名方式：****

3.1 发送报名表（见附件1）至邮箱3810081619@qq.com，发送名称为“公司名称+项目编号”

**四、议价时间：**

4.1 时间：2025年06月10日10时10分(北京时间)

4.2 地点：解放大路与云鹤街交汇科技干部家属楼院内吉大一院招标管理部一楼会议室

1. **文件要求：**

5.1 文件正本1份、副本4份,电子版U盘1份**（签字盖章后**的正本扫描件PDF版，电子文档命名：25-YJ-083（代理商简称）注册证XX页 授权XX页 服务承诺XX页**），**电子版文件2025年06月05日09时00分上传至3810081619@qq.com邮箱一份

5.2以A4 纸打印，左侧纵向装订，不易拆散和换页，采用胶装装订方式，封面封底加盖公章并由供应商代表签字。**报价单单独递交，不放在标书里。**

注：审核资质时若发现供应商未按医院要求提供资质，不允许参加产品议价。

采购人：吉林大学第一医院

联系人：王老师

代理机构： 中咨环球（北京）工程咨询有限公司

联 系 人：咸婷婷

联系方式：0431-80543872

1. **技术参数**

**序号1：耳肉芽钳-1**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 耳肉芽钳-1 |
| 数量 | 6把 |
| 预算单价 | 3900 |
| 产品功能描述★ | 主要用于取异物及切除中耳腔内的息肉组织 |
| 产品用途描述★ | 应用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配置要求★ | 0°1.5mm杯形头 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号2：耳肉芽钳-2**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 耳肉芽钳-2 |
| 数量 | 2把 |
| 预算单价 | 3900 |
| 产品功能描述★ | 主要用于取异物及切除中耳腔内的息肉组织 |
| 产品用途描述★ | 应用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 45°1.5mm杯形头 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号3：麦粒钳-1**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 麦粒钳-1 |
| 数量 | 1把 |
| 预算单价 | 3900 |
| 产品功能描述★ | 用于在耳科手术中切除耳息肉 |
| 产品用途描述★ | 应用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 直形 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号4：麦粒钳-2**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 麦粒钳-2 |
| 数量 | 9把 |
| 预算单价 | 3900 |
| 产品功能描述★ | 主要用于取异物及切除中耳腔内的息肉组织 |
| 产品用途描述★ | 应用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 麦粒头3.5mm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号5：眼科线剪刀**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 眼科线剪刀 |
| 数量 | 16把 |
| 预算单价 | 500 |
| 产品功能描述★ | 主要用于剪断皮肤、肌肉等粗软组织，以及剪切敷料、人体表皮组织或软组织 |
| 产品用途描述★ | 在临床上提供剪的基本操作 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 直，尖头，长10cm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号6：取聍钩**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 取聍钩 |
| 数量 | 3支 |
| 预算单价 | 295 |
| 产品功能描述★ | 用于清洁耳朵的工具 |
| 产品用途描述★ | 应用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 弯形 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号7：耳刮勺**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 耳刮勺 |
| 数量 | 3 把 |
| 预算单价 | 450 |
| 产品功能描述★ | 清除耳道内的耳聍(俗称耳屎)、异物或炎性分泌物 |
| 产品用途描述★ | 应用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 弯钝口φ3×70mm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号8：线剪刀**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 线剪刀 |
| 数量 | 3把 |
| 预算单价 | 160 |
| 产品功能描述★ | 主要用于剪断皮肤、肌肉等粗软组织，以及剪切敷料、人体表皮组织或软组织 |
| 产品用途描述★ | 在临床上提供剪的基本操作 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 直，尖头，长16cm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号9：止血钳中号**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 止血钳中号 |
| 数量 | 4把 |
| 预算单价 | 450 |
| 产品功能描述★ | 适用于钳夹血管和出血点，用于止血的作用 |
| 产品用途描述★ | 在临床上提供钳的基本操作 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 弯，全齿，长16cm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号10：鼻活检钳**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 鼻活检钳 |
| 数量 | 12把 |
| 预算单价 | 2600 |
| 产品功能描述★ | 主要用于夹取、切除或处理鼻腔内的组织 |
| 产品用途描述★ | 与鼻窦镜配套供鼻腔疾病检查和手术治疗用。 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 4×105尖头推杆型 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号11：鼻中隔剥离器**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 鼻中隔剥离器 |
| 数量 | 3支 |
| 预算单价 | 520 |
| 产品功能描述★ | 用于鼻部手术中剥离鼻腔内的黏膜或软组织 |
| 产品用途描述★ | 用于鼻科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 双头：一头半圆刀，一头剥离子 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号12：鼻探针**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 鼻探针 |
| 数量 | 4支 |
| 预算单价 | 730 |
| 产品功能描述★ | 用于在手术中探测和处理上颌窦内的病变或异物 |
| 产品用途描述★ | 与鼻窦镜配套供鼻腔疾病检查和手术治疗用。 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 2×55×60°双头型 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号13：会厌切开刀**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 会厌切开刀 |
| 数量 | 6把 |
| 预算单价 | 2600 |
| 产品功能描述★ | 主要用于治疗咽喉部位出现的脓疱 |
| 产品用途描述★ | 用于喉科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 左右开260mm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号14：喉病理钳**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 喉病理钳 |
| 数量 | 3个 |
| 预算单价 | 3150 |
| 产品功能描述★ | 供取咽喉部活体组织或异物用 |
| 产品用途描述★ | 用于喉科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 旋转头260mm,一柄三头 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号15：鼻吸引管直**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 鼻吸引管直 |
| 数量 | 30支 |
| 预算单价 | 250 |
| 产品功能描述★ | 吸引鼻腔内的分泌物、血液或其他物质，保持鼻腔清洁和通畅 |
| 产品用途描述★ | 与鼻窦镜配套供鼻腔疾病检查和手术治疗用。 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | φ3×175mm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号16：鼻吸引管弯**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 鼻吸引管弯 |
| 数量 | 30支 |
| 预算单价 | 320 |
| 产品功能描述★ | 吸引鼻腔内的分泌物、血液或其他物质，保持鼻腔清洁和通畅 |
| 产品用途描述★ | 与鼻窦镜配套供鼻腔疾病检查和手术治疗用。 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | φ3×125mm,长手柄 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号17：耳吸引管-1**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 耳吸引管 |
| 数量 | 20支 |
| 预算单价 | 400 |
| 产品功能描述★ | 主要用于吸引和排除液体、血液和分泌物，保持手术区域的清洁和视野的清晰，同时还可以辅助通气和操作 |
| 产品用途描述★ | 用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 弯φ2×85mm带减压阀 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号18：耳吸引管-2**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目序号** | **招标要求** |
| 产品名称 | 耳吸引管 |
| 数量 | 20支 |
| 预算单价 | 400 |
| 产品功能描述★ | 主要用于吸引和排除液体、血液和分泌物，保持手术区域的清洁和视野的清晰，同时还可以辅助通气和操作 |
| 产品用途描述★ | 用于耳科手术 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 弯φ1.8×85mm带减压阀 |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号19：文式钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 文式钳 |
| 数量 | 4把 |
| 预算单价 | 485 |
| 产品功能描述★ | 主要功能是将帕巾(一种特殊的纱布)固定在患者的眼球上，以保护眼球免受手术过程中的损伤 |
| 产品用途描述★ | 在临床上提供钳的基本操作 |
| 产品技术参数及配 置要求★ | 尖头，长14cm |
| 产品售后及其他特 殊要求★ | 质保一年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。
